— 1 —

平顶山市市场监督管理局

关于转发市安委会《平顶山市安全生产领域举报

奖励实施办法》《平顶山市安全生产领域举报

奖励工作流程》的通知

各县（市、区）市场监督管理局，直属分局，特检分院、96333

电梯应急处置中心：

近期，市安委会印发了《平顶山市安全生产领域举报奖励

实施办法》（平安委〔2022〕30 号）《平顶山市安全生产领域

举报奖励工作流程》（平安委办〔2023〕1 号），现将文件转发

给你们，请各单位按照文件要求，结合我市实际，鼓励社会各

内 部 明 电
发电单位 平顶山市市场监督管理局 签批盖章 孙国权

等级 平急 平市监明电〔2023〕12 号 平机发 号

— 2 —

界和广大群众积极举报重大隐患和安全生产非法违法行为，确

保生产经营单位合法合规、安全生产。

附件：1.关于印发平顶山市安全生产领域举报奖励实施办

法的通知

2.关于印发平顶山市安全生产领域举报奖励工作流

程的通知

2023 年 1 月 28 日